
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» февраля 2023г.                                          № 109

О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 28.11.2014 № 4598

В соответствии с постановлением Администрации города Курска                 
от 11.05.2022 № 248 «Об утверждении схемы управления Администрации 
города Курска» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска 
от 28.11.2014 № 4598 «О создании общественно-экспертного Совета 
по вопросам развития предпринимательства города Курска» (в ред. 
от 03.03.2015 № 565, от 10.02.2017 № 397, от 15.03.2017 № 653, от 19.02.2018 
№ 354, от 22.06.2018 № 1345, от 06.12.2018 № 2780, от 13.03.2019 № 457, 
от 19.06.2019 № 1146, от 14.08.2020 № 1490, от 08.02.2022 № 11, 
от 01.08.2022 № 466) следующие изменения:

Внести в Положение об общественно-экспертном Совете по вопросам 
развития предпринимательства города Курска, утвержденное постановлением 
Администрации города Курска от 28.11.2014 № 4598 
«О создании общественно-экспертного Совета по вопросам развития 
предпринимательства города Курска», следующие изменения:

1.1. в пункте 4.7. слова «, но не реже одного раза в квартал» исключить;
1.2. в пункте 4.10. слова «управление развития предпринимательства 

Администрации города Курска» заменить словами «комитет 
предпринимательства и торговли Администрации города Курска».

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».



2

3. Управлению делами Администрации города Курска                      
(Калинина И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления                        
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак


